

Maailman Kuutio -hanke, tilannekatsaus

Kehvk 25.09.2024 § 18
227/00.01.05/2024

Valmistelija

Heikki Mäkipää

Maailman Kuutio on futuristinen matkakohde ja nähtävyys, joka yhdistää taiteen, tieteen ja teknologian. Tämä arkkitehtoninen mestariteos tarjoaa interaktiivisia näyttelyitä ja multimediaesityksiä maailmankaikkeuden ihmeistä.

Maailman Kuutio esittelee Kraatterijärven UNESCO Geoparkin omaleimaisuutta "vetovoimaisessa ydinnäyttelyssään" ja suunnittelee lisäksi kansainvälisiä vierailunäyttelyitä ja moniaistisia installaatioita, jotka toteutetaan tiiviissä yhteistyössä sopimuskumppaneiden kanssa. Tuleva näyttely- ja tapahtumakeskus tarjoaa täysin uudenlaisen kokemuksen, jossa sisällöt yhdistyvät monipuoliseen eri taiteenalojen tapahtumien tarjontaan.

Rakennus on suunniteltu nousevan Lappajärven paraatipaikalle, Nykälänniemeeseen, matkailullisen kokonaisuuden keskelle. Siltä odotetaan näyttävää ja ympäristöönsä hyvin istuvaa arkkitehtuuria, joka tekee oikeutta sekä sisällölle että ympäristölleen.

Lappajärven kunnanhallitus teki 11.12.2023 päätöksen aloittaa Maailman kuutio- (Cube of the World) sisältöisen laajan hankkeen, joka vaatii erilaisia yhteistyökumppaneita toteutuakseen. Tämän vuoksi hanke vaatii ensimmäisenä askeleena selvityshankkeen.

Selvityshankkeessa kartoitetaan ja sitoutetaan hankkeelle olennaiset yhteistyökumppanit, suunnitellaan niiden kanssa Maailman kuutio- Cube of the worldin yhteistyötoiminta ja ottaa huomioon myös heidän tarpeensa ja toiveensa toiminnan sujuvuuden kannalta. Selvityshankkeen rinnalla tuotetaan myös erillisenä kunnan omana hankintana Maailman kuutio- Cube oh the worldin pohjakartan piirustukset ja rakennussuunnitelmat. Hankkeen esiselvitykseen saatiin AKKE-rahoitus Etelä-Pohjanmaan liitosta. Hanke aloitettiin 13.5.2024.

Selvityshankkeen tärkeimpinä tuotoksina on luoda suunnitelmat Maailman kuutio- Cube of the worldin toiminnasta, tehdä yhteistyökumppanuus-sopimuksia toiminnan takaamiseksi ja yhtenäistää erillinen rakennussuunnitelma selvityshankkeen tarpeisiin.

Kokouksessa esitellään Maailman Kuution tilakartoitus, arkkitehtoniset suunnitelmat ja sen markkinoinnin aloitus kansainvälisenä kohteena Islannissa ja Japanissa. Suunnitelmiin liittyy myös oheishankkeen aloittaminen, jonka avulla tapahtumat ja tiede pystytään tuottamaan ennennäkemättömällä tavalla Suomessa käyttämällä uudenlaista led screen, AR ja tekoäly tekniikkaa.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Sami Alasara

Päätösehdotus

Kehitysvaliokunta merkitsee katsauksen tiedokseen.

Päätös

Kehitysvaliokunta merkitsi katsauksen tiedokseen.

Paikalla oli Heikki Mäkipää esittelemässä hankkeen tilannetta. Mäkipää poistui kokouksesta klo 18:28.

Lisätietoja antaa

Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611 tai [sami.alasara \(at\)lappajarvi.fi](mailto:sami.alasara@lappajarvi.fi)